OTYET O BBLITIOJIHEHUUA
MYHUWIUITAJIBHOT'O 3AJJAHUA N 88
Ha 2021 rox u Ha iaHoBbIN niepuon 2022 u 2023 rooB

Il xkBapTan
Jara
Kox o
CBOJTHOMY PEECTPY
HanmeHnoBaHue MyHUIIMTIAIBHOTO YUpexaeHus (000co0IeHHOTO TToApa3aeieHns) MyHHIMNaJdbHoe 01/KeTHOe no OKB3/]
JOLIKO0JbHOE 00pa3oBaTejbHOe vupexaeHue "Jlerckuii cajg KOMOMHUPOBAHHOTO BUaa Ne 73 "BecHsinka''
MYHHMUUNAJILHOTO 00pa3oBaHus ropojackoii  okpyr Cumdepononab Pecnydianku Kpbim
mo OKB3/]

By nestebHOCTH MyHUIIMITAIBHOTO YUPEXKIeHUs (000COOICHHOTO MO pa3AeICHHUS )
00pa3oBaHMe JOMIKOJbHOE, NPUCMOTP M _YX0/]., 00pa3oBaHue JONOJHUTEIbHOE JIeTeil M B3POCJIbIX no OKB32/1
(yka3bIBaeTcs BUJ ACATEIHLHOCTH MYHUIIUTIAIBHOTO YUpEkACHUS U3 0a30BOT0 (OTPaciIeBOro) MepeyHs)
JlonosHUTEIEHOE 00Opa30BaHUe JETEH M B3POCIIBIX
[Tepuoauunocts |l xkBapTan 2021 rona

Koanl

30 VIOHS
2021

mo977

85.11

88.9

85.41.1

(YKa3HBaeTCH B COOTBCTCTBHU C ICPUOJUIHOCTBIO IPECAOCTABJICHUA OTUCTA O BBIIIOJIHCHUU MYHUIIUIIAJIBHOTO
BaﬂaHHH,YCTaHOBHeHHOﬁISMYHHHHHaHLHOBI3aHaHHH)

MoanucaH: YepHoroposa

NOKYMEHT MOANUCAH KaHetTa BukTopoBHa
JNEKTPOHHON NOAMKCHIO Harta: 2021-07-05 11:36:
38




Yacte 1. CBenenust 00 0Ka3bIBaeMbIX MYHUIMIIATBHBIX yeryrax <1>
Paznen 1

1. HaumeHnoBanue MyHUIIMTIAIBHOU YCIIYTH

Kox no 6a3oBomy

Peanu3zaius ocHOBHBIX 00111€00pa30BATENbHBIX MPOTPAMM JIOIIKOJILHOTO 00pa3oBaHus (oTpacieBomy)
MEPEYHIO BEB24
2. Kareropuu notpeOuTeseii MyHUIIUITAIbHON YCITyTH
du3HyYecKHe JIMIAa B BO3pacTe OT 2 J10 8 JeT
3. CBenenus o GakTUUECKOM JIOCTHXKEHHUH TMOKa3aTesel, XapakTepu3yoluX 00beM H (MJIH) Ka4eCTBO MYHUIIUIIAILHON YCIyTH.
3.1. Cenenust 0 pakTUYECKOM JOCTHIKEHUHU MOKA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOIIUX Ka4YECTBO MYHHUIIUTIATHLHOW YCIIYTH:
YHUKaJIBHBI ITokasarens, ITokasarens, IToka3saTens kauecTBa MyHULMIIATIBHON YCIyTH
1 HOMEp XapaKTepU3YIOILIHM XapaKTepU3YIOIIHM
peecTpoBoi CoJIepKaHue ycinoBus (popmbi) HalMEHOBaHUE €IMHNLIA U3MEPEHUA 3HaYeHue JIOIIYCTUMO | OTKJIOHEHUE | TPUYMHA
3anucu MYHHIUITATBHON YCIYTH OKa3aHusI ToKa3aTess e , OTKJIOHCHHS
MYHHIUITAIBHON YCIYTH (BO3MOXHO | MPEBBILIA0
e) miee
OTKJIOHEHH | JIOMYCTHMOE
e (BO3MOXKHOE
) 3HaYeHUE
HAaMMEHOB | KOJ MO | YTBEPXJI | YTBEPXKICH | HCIIOIH
aHue OKEHN €HO B |0 B MyHHIIH | €HO Ha
MYHHIY | TadbHOM | OTYETH
ManbHOM | 3aJIJaHAU Ha | IO
3a/laHUM | OTYETHYIO | JaTy
Ha rof Jaty
. (HamMeHoBaH | (HAaUMEHO
(manmme | (HamM | (HaM ne BaHHE
HOBaHM | CHOBA | €HOBA | [MOKAa3aTels) | MoKa3aTen
e HUE HUE )
MOKa3aT | MoKa3a | mokasa
eIst) | Tems) | Teus)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
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8010110.99
.0.5B24]TM
61000

He
yKa3aH
HO

yKazaH

oT 2 1o 3
JIET

O4yHasAa

rpymnma
COKpaIieH
HOT'O JTHS

Hons
o0yJaroIuxcs
porpamm
JIOIITKOJIBHOTO
00pa3oBaHUS

%

744

100

100%

100

VYKOMIUIEKTOBaH
HOCTb
YUPEKACHUS
[e1arorn4YecKuM
U KaJpamu

%

744

100

100%

100

Honst
neJarori4ecKux
PpabOTHHKOB,
MIPOLIEIIINX
KYPCHI
IIOBBIIICHUS
KBaM(UKALIIH
(e meHee
OIHOTO pa3a B
TpH roza)

%

744

100

100%

100

Hons
HeJarornaeckux
PabOTHHKOB C
BBICIIIUM
o0pa3oBaHHEM

%

744

100

100%

100

Hons
MeJarornaecKux
PpabOTHHKOB,
HMMEIOIINX
KBAJTA(UKAIIIOH
HYIO KaTErOpHI0

%

744

100

100%

100

Hons poaureneit
( 3aKOHHBIX
TIpeICTaBHUTENIEH )

%

744

90

100%

90




’
YAOBJICTBOPCHHDBI
X YCIIOBUSAMHU U
Ka4€CTBOM
MMpeaoCTaBIAEMO

i ycnyru

8010110.99
.0.5B24]TM
60000

He
yKa3aH
HO

yKa3aH
HO

Or2 103
JIeT

OuHasda

I'pynna
KpaTKoBpe
MEHHOT O
npeObIBaH
ust

Homnst
00yJaroIuxcs
nporpamMmm
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHUs

%

744

100

100%

100

YKOMIIJIEKTOBaH
HOCTD
YUPCKIACHUS
MeJarorudyecKum
Y KaJpaMu

%

744

100

100%

100

Jomns
MeJarornIeCcKux
paboTHUKOB,
MIPOIIIEAIIIX
KYpCHI
ITOBBIIICHUS
KBaM(UKAIIT
(e meHee
OJHOTO pa3a B
TpH TOzIa)

%

744

100

100%

100

Hons
TNeIarormIecKux
PpabOTHHKOB C
BBICIINM
o0pa3zoBaHTEM

%

744

100

100%

100

Hons
TeIarormIeckux
paboTHHKOB,
HMETOLINX

%

744

100

100%

100




KBaJIM(pUKAIIOH
HYIO KaTeropHio

Honst poaureneit
( 3aKOHHBIX
MpeJCTaBUTENCH )
)
Y10BJIETBOPEHHEI
X YCIIOBHSMU H
Ka4eCTBOM
IpEI0CTaBIISIEMO

i ycnyru

%

744

90

100%

90

8010110.99
.0.5B24JTH
82000

He
yKa3aH
HO

He
yKa3aH
HO

Or3 no8
JIeT

Oo4yHasda

I'pynna
HOJIHOTO
JHS

Honst
o0yyaromuxcs
TPOrpaMMm
JIOIIKOJIbHOTO
o0OpazoBaHUs

%

744

100

100%

100

VY KOMILIEKTOBaH
HOCTh
YUPEKICHUST
MeJaroru4ecKumM
U KaJIpaMu

%

744

100

100%

100

Homns
MeJaroru4ecKux
PpaboOTHHKOB,
TIPOMIEIINX
KYpCHI
MOBBIIICHUS
KBTA(UKAIIH
(e meHee
OITHOTO pasa B
TpH TO/Ia)

%

744

100

100%

100

Hons
MeJaroruueckux
paboTHHKOB ¢
BBICIINM

%

744

92

100%

92




oOpa3zoBaHTEM

Hons
TeIarormaeckux
PpabOTHHKOB,
MMEIOIINX
KBaTM(UKAINOH
HYIO KaTerOpHI0

%

744

95

100%

95

Hons ponureneii(
3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENCH)
)
YJIOBJIETBOPEHHEI
X YCJIIOBUSIMU U
Ka4eCTBOM
MPEIOCTABIISIEMO

i yenyru

%

744

90

100%

90

8010110.99
.0.BB24/1X
00000

He
yKa3aH
HO

He
yKa3aH
HO

Ot 3 1m0 8
JIET

O4YHaA

I'pynma
KpaTKOBpE
MEHHOT O
npeObIBaH
us

Jomns
o0yyaromumxcs
MporpaMm
JIOIITKOJIBHOTO
00pa3oBaHUA

%

744

100

100%

100

VKOMILIEKTOBaH
HOCTh
YUPEXKICHUST
MeJarOrMYSCKUM
¥ KaJpamu

%

744

100

100%

100

Hons
IeJarorndecKux
PpabOTHHKOB,
MIPOIIE/IITUX
KypChbI
TTOBBIIIICHUS
KBaTA(UKATIH
(1e meHee
OJTHOTO pa3a B

%

744

100

100%

100




TpH roza)

Hons % 744 50 100% 50
MeIaroriueCKuX
PabOTHHKOB C
BBICIIIUM
o0pa3zoBaHHEM

Hons % 744 95 100% 95
nejarorn4ecKux
pabOTHHUKOB,
MMEIOIINX
KBaTM(UKALMOH
HYIO KaTeropHIo

Homnst poquteneit | % 744 90 100% 90
(3aKOHHBIX
Mpe/IcTaBUTENeH )
,
YJIOBJIETBOPEHHBI
X YCJIOBHSAMH U
Ka4eCTBOM
MPEIOCTABISIEMO

i ycnyru

3.2. CBegenus 0 GakTUYECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTesel, XapakTepu3yIuX 00beM MYHUIIUTIAIBHOMN YCITyTH:

YHUKaIBH Iloka3arenp, Iloka3arenp, ITokazarenp oObeMa MyHHLIMTIATBHON YCIYTH Cpennmii
BIif HOMEP XapaKTepU3 YOI XapaKTEPU3YIOIIHMI YCIOBUS pasmep
PEECTpOBO | CO/IepKAHUE MYHHUIIUTATHHON (popmbl) okazanus TatThbl
i 3anmcu yCIyrH MYyHHLMOAILHON yCIIyTH (ueHa,
Tapud)
HauMEHOBA €IVHULIA 3HAYCHHE JOIYCTHM | OTKIIOHCH | MIPUYH
HUE U3MEPEHUs oe ue, Ha
TOoKa3aTens (BO3MOXH | TpeBBIIIA
o) omee | OTKJIOH
oTkoHeH | momyctum | CHHA
ue oe
(BO3MOXH
oe)




3HA4YCHHEC

HauMe | KO MO | YTBEPXKIE | YTBEPXK | UCIIONHEH
HoBaH | OKEUN HO B JIEHO B 0 Ha
ue MYHHIHTR | oy | OTIETHYIO
JILHOM —— Jiaty
3aJlaHuu
Ha rox 3a/laHuu
Ha OTYEeT
HYIO JIaTy
_ _ _ _ (HaumMeHoBaHHE
(naume | (HauMeHO | (HauMeH | (HAaMMEHO | TIOKa3aTelns)
HOBAaHHU | BaHHE OBaHHE BaHHE
e noKaszaTeln | oKa3ar | mokKas3aTen
oKazar ) eIist) o)
enst
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110. |He He Ot 2 jo | ounas Tpynna KonuuectBo | Yen. | 792 15 100% 23
99.0.bB24 |yka3an | ykazaHo |3 jer COKPAILICHHOTO 00yJaromumx
JAMO06100 |o JUHS cs
0
8010110. |He He Ot 2 mo|oynas Tpynna Komnuaectso | Yen. | 792 4 100% 6
99.0.6B24 | yxasan | ykasamo |3 mer KPaTKOBPEMEHH | O0yJaroIux
JAM 60000 o oro st
peOBIBaHUS
JeTeit
8010110. |He He Ot 3 no | ounHas I'pynma Komuuectso |Yen. | 792 415 100% 370
99.0.bB24 | ykazan | ykaszaHo |8 yer TIOJTHOT'O JTHS 00yJaroImmx
JIH82000 |o cs
810110.9 |He He Ot 3 no | ounHas I'pynma Komuuectso |Yen. | 792 20 100% 15
9.0.bB24 |ykazan | ykazaHo |8 ser KPaTKOBPCMEHH | 0O yqarommx
JIX00000 |o oro e
peOBIBaHUS

nerei
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1. HanmeHoBaHMe pabOTHl HPUCMOTP W YXOJ1

Pazgen 2

Ko no 6azoBomy

(oTpacneBomy)
MIEPEYHIO BB19
2. Kareropuu notpedureneil padboTs! puznyeckue Jauna B Bo3pacre or 2 10 8 jer
3. CBeneHus 0 PaKTHUECKOM JOCTH)KEHUU MOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIOLUX 00beM U (M) Ka4eCTBO YCIYTH.
3.1. CBenenus o paKTUYECKOM JOCTUKEHHUM MOKa3aTelel, XapakKTepU3yIOIUX KaueCTBO yCIyIrH:
Vljmcanw INoxazaTens, XapakTepu3yrOmui Ioxazatens, 3 [Toka3zaTens KauecTBa yCIyTrH
BIIl HOMED COJIEPIKAHUE YCIIYTH XapaKTepU3yIOLUi
peecTpoBoit ycnoBust (Hopmer)
saricn Bemonmenms yenyrn (o | HFAUMEHOB eAMHUIIA 3HaYeHHE JIOTTYCTUM | OTKJIOHEHHU | IPUYH
CIIPAaBOYHUK) aHHuC HU3MCPCHUS (0] ¢, Ha
roKasares (BO3MOXH | MpEBBIIIA | OTKJIOH
i oe) foriee E€HUS
OTKJIOHEH | JOIYCTHM
ue oe
(BO3MOXH
oe)
3HAYCHUE
HauMe | KOJ IO |YTBEPXK] | YTBEPXK | UCIIOIHE
HoBaHu| OKEWM | eHoB | meHoB | HO Ha
e MYHHUIU | MyHHIH | OTYCTHY
NAJIBHOM | mrayipHo | 1O ATy
3aJaHuU M
Ha roJ | 3aJaHd
" Ha
OTYCTH
YIO
Jary
(HaumeHOBa | (HaMMEHOB | (HAUMEHO | (HaUMEHOB | (HAUMEHOB
HHC aHHue BaHHC aHHue aHHue
II0Ka3aTCid | MOKa3aTeis | IoKa3aTe | MoKa3aTeis | IIOKa3aTelIst
) st ) ) )
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1

2

3

5

10

11

12

13

14

8532120.
99.0.5B23
AT'01000

Ddusnueckue
JMua 3a
HCKIIFOUEHHEM
JIBFOTHBIX
KaTeropui

Or 2 mo 3
JIeT

I'pynna
COKpAILIEHHO
ro JHs

Hons
poxuTenei(
3aKOHHBIX
IpeCTaBUTENe
i),
YJIOBJIETBOPEH
HBIX
YCIOBUAMH U
KauecTBOM
npeocTaBIisie
Moit yeiyru

%

744

90

100%

90

Hons
CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
yUpexIeHUEM
HapyIIeHUH,
BBISIBIICHHBIX B
pesysbTaTe
MIPOBEPOK,
OCYLIECTBIISIO
mUX QYHKIUH
10 KOHTPOJIIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTapHOTO
3aKOHOAATENbC
TBa

%

744

85

100%

85

ITocemaemocTb
BOCIIUTAHHUKA
MH
YUPEKACHHS

%

744

75

100%

75

3aboseBaeMoCT
b JeTel
(KomMYeCcTBO
nHel
MPOIYLIEHHBIX
OHUM
peOGeHKOM 1o
Oose3Hu

€IMHUI]
Bl

642

20

100%

20

8532120.
99.0.5B23
AT'00000

Du3nUecKn
e Jmma 3a
HCKITIOYEH
nem
JIBTOTHBIX
KaTeropui

Or 2 no 3
JIET

I'pynmst
KpaTKoBpe
MEHHOTO
JHS

Hons
pomureneti (
3aKOHHBIX
MIPEICTaBUT
eneit),
YIIOBJIETBOP
€HHBIX
YCIIOBHUSIMU

%

744

90

100%

90




"
KauyeCTBOM
TPENOCTABII
sIeMOoK

YCIyTu

Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTPaHEHHBIX
ydpexaeHne
M
HapyIIEHUH,
BBISIBJICHHBIX
B pe3y/bTare
TIPOBEPOK,
OCYILECTBIIS
OLIHMX
GyHKIUH 1O
KOHTPOIIIO U
HaJ30py B
chepe
CaHMTAapPHOIO
3aKOHOJATEN
bCTBA

744

85

100%

TTocemaemoc
Th
BOCITMTAHHUK
aMu
YUPEKIACHHS

744

75

100%

75

3aboneBaem
OCTb JeTel
(xomu4ecTB
0 IHEH
TIPONYIICHH
BIX OHUM
pebernkom
10 Ooe3Hu

Enuauie!

642

20

100%

8532120.
99.0.5B23
AT'08000

Du3nUecKn
e Jmma 3a
HCKITIOYEH
nem
JIBFOTHBIX
KaTeropui

Or 3 mo 8
JIET

I'pynnma
TIOJTHOTO

JHA

Hons
pomureneti (
3aKOHHBIX
MIPEICTaBUT
eneit),
YIIOBIIETBOP
€HHBIX

744

90

100%

90




YCIIOBUSIMU
"
KauyeCTBOM
MPENOCTABII
sieMOoi

YCIyTH

Homnst
CBOEBpEMEH
HO
yCTpaHEeHHBI
X
YUpEeXICHU
eM
HapyIIeHUH,
BBISIBJICHHBI
X B
pesyiabTare
MPOBEPOK,
OCYILIECTBIIA
OIINX
GbyHKIMN
o
KOHTPOJIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTapHOT
0
3aKOHOJIaTe
JIbCTBA

%

744

85

100%

85

Tlocemaemo
CThb
BOCIIUTaHHHU
KaMu

YUPEXKICHU
s

744

80

100%

80

3aboneBaem
OCTb JeTeN
(komu4ecTB
0 IHEeH
MPOMYIICHH
BIX OJHUM
pebeHkoM
1o 0O0JIE3HH

CAWHHUIIBI

642

10

100%

10




8532120.
99.0.5B23
AT'06000

Ddusnueckue
JMua 3a
HCKIIFOUEHUEM
JIBFOTHBIX
KaTeropui

Or 3 mo 8
JIeT

I'pymnmsr
KpaTKOBpeMe
HHOTO JHS

Homns
poxuTenei(
3aKOHHBIX
MpejcTaBuTeNe
i),
YJIOBJIETBOPEH
HBIX
YCIOBUAMH U
KauecTBOM
npeocTaBisie
Moii yeiyru

%

744

90

100%

90

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUPEXTEHUEM
HapyILICHUH,
BBISIBJICHHBIX B
pe3yibTaTe
HPOBEPOK,
OCYIIECTBIISIO
mUX QyHKIUH
10 KOHTPOJIIO 1
HaJ30py B
chepe
CaHMTAapPHOIO
3aKOHOJATEIbC
TBa

%

744

85

100%

85

ITocemaemocTb
BOCITUTaHHUKA
MH
YUPEKACHHS

%

744

80

100%

80

3aboseBaeMoCT
b JeTel
(KoHMYEeCTBO
nHel
MPOIYLIEHHBIX
OHUM
peOGeHKOM 1o
Oose3Hu

CINHULIBL

642

10

100%

10

8010110.
99.0.5B24
7182000

Jeru-
HHBAJIH]IbI,

Or 3 no 8
JIeT

ITomaoro
ITHS

Hons
pomuremneii(
3aKOHHBIX
MIPEICTaBUT
eneit),
YIIOBIIETBOP
€HHBIX
YCIIOBHUSIMU
u
Ka4eCTBOM

%

744

90

100%

90




MPENOCTABII
sIEMOM

yCIyTH

Homnst
CBOEBPEMEH
HO
yCTpaHEeHHBI
X
YUpEeXICHU
eM
HapyIIeHUH,
BBISIBJICHHEI
X B
pesyiabTare
IIPOBEPOK,
OCYILIECTBIIA
OIINX
¢byHKIIN
1o
KOHTPOJIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTapHOT
0
3aKOHOJIaTe
JIbCTBA

%

744

85

100%

85

Tlocemaemo
CThb
BOCITUTAHHH
KaMu

YUPEKICHU
s

%

744

70

100%

70

3aboneBaem
OCTb JeTer
(komu4ecTB
0 IHEH
TIPONYIICHH
BIX OIHUM
pebenkoM
1o 0O0JIE3HH

€IMHUI]
Bl

642

10

100%

10




8010110.
99.0.56B24
B3561000

OO0yuaromue
cst c
OrpaHUYeHH
BIMH
BO3MOKHOCT
SIMH
3JI0pOBbS
(OB3)

Or 3 mo 8
JIET

COKpaIieH
HOT'O JTHS

Homnst
poanTenei(
3aKOHHBIX
MPEJICTABUT
enei),
YIIOBJIETBOP
CHHBIX
YCIOBHAMU
u
KayeCTBOM
MPeoCTaBI
SIEMOit

YCIyru

744

90

100%

90

Honst
CBOEBpEMEH
HO
YCTpPaHEHHBI
X
YUpEeXIICHU
eM
HapyLICHUH,
BBISIBJICHHBI
X B
pe3ynbpTare
MPOBEPOK,
OCYIIECTBIIS
FOIINX
GbyHKIMN
o
KOHTPOJIO U
HaJ30py B
chepe
CaHUTapHOT
0
3aKOHOJATe
JIBCTBA

744

85

100%

85

TTocemaemo
CThb
BOCIIMTaHHHU
KaMu

YUPEKICHU
s

%

744

70

100%

70




3aboneBaem
OCTb JIeTeit
(xomaecTB
0 gHeH
MPOIYIIEHH
BIX OJHUM
pebeHkoM
1o 0oe3Hn

€IMHMUIL]
Bl

642

10

100%

10

8010110.
99.0.56B24
B362000

OO0yuaromue
cst c
OrpaHUYEHH
BIMH
BO3MOJKHOCT
AMH
3710pOBBS
(OB3)

Or 3 o 8
JIeT

IIOJIHOI'O
JHA

Honst
ponuTenei(
3aKOHHBIX
MPEJCTABUT
enen),
YIIOBJICTBOP
CHHBIX
YCIOBHUSMH
u
KayeCTBOM
MPEIOCTABI
sIeMOM

ycnyru

%

744

90

100%

90

Jomns
CBOEBpPEMEH
HO
YyCTpaHEHHBI
X
YUPEXIECHU
eM
HapyLICHUH,
BBISIBJICHHBI
X B
pe3ynbrare
TIPOBEPOK,
OCYIIIECTBIIS
FOLIUX
dhyHKIIIN
o
KOHTPOITIO
Ha/30py B
chepe
CaHUTApHOT
0
3aKOHOJIATe

%

744

85

100%

85




JIBCTBaA

TTocemaemo | % 744
CThb
BOCITUTAHHHA
KaM#
VUPEKICHU
s

70

100% 70

3aboneBaem | enuHUIl | 642
OCTb JIETeH |
(konmuuecTB
0 JTHEeH
IIPOIYLIEHH
bIX OJJHUM
pebeHkom

1o 601e3HH

10

100% 10

3.2. Cenenust 0 (PaKTUIECKOM JAOCTHIKEHUH TTOKa3aTeNiel, XapaKTepU3yIIIMX 00beM YCITyTH:

YHUKaIbH
bIil HOMEP
peecTpoBo
¥ 3ammucu

ITokazarens, XapakTepU3yOLIUI
cozepxkanue paboTh

ITokasarens, [Moka3zaTenb oObemMa padoThI
XapaKTepU3YIOIINM
ycioBus ((hopMbI) HalMEHOBA eMHHIIA 3Ha4YeHHE JIOIIYCTUM | OTKJIOHEH | TMpHYMHA
HHE U3MEPEHUs oe ue, OTKJIOHEHUS
TOKa3aTens (BO3MOXH | IIpEeBBIIIA
oe) fo1iee
OTKJIOHEH | JIOITyCTH
ue Moe
(BO3MOX
HOE)
3Ha4YEHHE
HAMMEHO | KOJI 110 | YTBEP)KAE | yTBEPXK[ | HCIOJHEH
Barne | OKEU HO B €HO B 0 Ha
MYHHIIUIIA | MyHUII | OTYETHYIO
JTHHOM33]] | TAJIEHOM Jaty
aHWW HA | 3aJIaHAU
rox Ha
OTYETHY
10 1aTy
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(HauMeHo _ (HammeHoBa | (HanMeHOBa | (HaMEHOBaH
BaHUC (HaI/IMeHO HHUEC HHUEC nue
TOKa3aTes | BaHUE | IIOKA3aTelisl) | IoKas3aTens) | MOoKa3aTens)
s) ToKasare
JI51)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532120. | Pusuueckue |OT 2 mo 3 I'pynna Konnuecto Yen. 792 15 100% 23
JMna, 3a | et cokpauieHHoro | Yucno nereit obyuaromuxcs
99.0.6B23 HUCKJIFOYCHHE JHS
AT01000 |m mbrorubix
KaTeropui
8532120. | ®Pusmueckue |OT 2 mo 3 I'pyrmsl Yucno nereit KommuectBo Yen. 792 4 100% 6
nuua, 3a | et KpaTKOBpeMeH 00y4aroIUXCst
99.0.6B23 HUCKJIIOUCHHE HOro
ATI'00000 |m mbrorabix npeObIBaHuUS
KaTeropuit
8532110. | Pusuueckue |OT 3 mo 8 I'pynna Yucino aereit Konuuectso Yen. 792 415 100% 346
09.0.5B19 | mua, 3a | et HOJIHOTO JHS o0yuarommxcs
s UCKITIOYCHHE
AA56000 |\ pprormex
KaTeropui
8532120. | ®usuueckue |OT 3 mo 8 I'pynmsr Yucio gereit Kgnn'{ecmo Yen. 792 20 100% 15
nuna, 3a | et KPaTKOBPEMEH 00y4aroIuXcs
99.0.6B23 HCKITIOYCHHE HOTO
AT'06000 |m mbrorasix npeObIBaHUS
KaTeropui
8010110.9 | Tetn- Or 3 mo 8 I'pymmer Yucno pereit KomnuectBo Yen. 792 1 - 0
9.0.5B24T" | ppanmmsi et MOJIHOTO JHSI 00y4aroIuXCs
182000
Obygaromu | Ot 3 10 8 [pynmner Yucno aereit | Konmuuectso | Uen. 792 12 100% |13
8010110. COKPAII[EHHOTO
ecst c | mer - 00yJaroImmx
99.0.6B24 OrpaHUYEH cs1
B61000 | semnm
BO3MOXXHOC
TSAMHA

3JI0POBbS




(OB3)
O6yuarou | Ot 3 j10 8 Fpynmsi Yuco gereiit | Komuuectso | Yen. 792 10 100% |11
ecst ¢ | mer HOJIHOTO JHS 0BYHAIOMIIX
8010110. | orpanuuen co
99.0.5B24 | Hbivu
B362000 BO3MOKHOC
TAMAN
3/10pOBbsI
(OB3)
Pazpen 3

1. HawmmeHoBaHHME MyHHUITUTIATLHON YCIyTH

Konx mo 6azoBomy

JonosiHuTeNnbHOE 00pa3oBaHKUEe JIeTeN U B3POCIHbIX (oTpacieBomy)
2. Kareropuu notpeOuteneil MyHUIIMTAIIBHON yCITYTH TIEPEYHEO Bb52
du3nyecKue Juila B Bo3pacte oT 3 110 8 jeT
3. Iloka3arenu, XapakTepU3yIolue 00beM U (M) KAYeCTBO MyHUIIUTIATBHOU YCITYTH.
3.1. ITokazaTenu, XapakTEpPU3YIOIINE KAaUeCTBO MYHUIIMTIATLHON YCIIYTH
YHUKaIbHBI ITokazarens, XapakTepU3yOLIUil ITokasarens, [lokazarens kayecTBa MyHULIMIIAJIBLHON YCIYyTH
U HOMEp | comepKaHUue MYHULMIIAJILHON YCIYTH XapaKTePU3YIOIIHM
peecTpoBoii ycioBus (popmbi) HAaNMEHOBAaHUE €IMHULA 3HAUYCHUE JONYCTUM | OTKJIOHEH | [IpUYMHA
3aIlIuCu OKa3aHus IIOKa3aTeCIs1 N3MEPECHUA o¢c ue, OTKJIOHEH
MYHULMIAJIBHONW YCIIYTH (BO3MOXH | MpeBBIIIA s
oe) Iolee
OTKJIOHEH | IOIyCTUM
nue oc
(BO3MOXKH
oe)
3HA4YCHUC
HaWMe | KO IT0 | YTBEPKIE | YTBEPKACH | UCIIOJIHE
mosaH | OKEN HO B O B MYHMUIIM | HO Ha
nue MYHUIIATIA ITaJIbHOM OTYCTHY
JIbBHOM 3aJJaHHUHU Ha 10 Aarty
3aJaHUHN OTYCTHYIO
Ha roj Jaty
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(HamMeHOBa
HHE
HOKa3aTens)

(HamMeHoBa
HHE
TIOKa3aTeIst)

(HaumeHo
BaHUE
HoKa3are
TI51)

(HamMeHoOBa
HHE
TIOKa3aTeIst)

(HanmeHo
BaHUE
IOKa3aTel

1)

1

4

6

7

10

11

12

13

14

8042000.99
.0.BB52AXK
24000

Peanuzanus
JIOTTOJTHUTENT
BHBIX
o0rrepa3su
BaIOIINX
porpamMmm

ConunaisHo
[eJaroruye
CKOE

oT 510 8
JIeT

O4yHasda

ITonuas
peanuzanus
o0pasoBaTenbH
BIX ITPOTPAMM
JIOTIOJTHUTENTbH
oro
00pa3oBaHUs

%

744

100

100%

100

YKOMIIJIEKTOBa
HHOCTh
YUPEKACHUS
MeJaroru4ecKu
MU KaJpamMH

%

744

100

100%

100

Jlomns
MeJaroru4ecKu
X pabOTHHKOB,
TIPOILIEATITIX
KYpCHI
MTOBBIIICHUS
KBaJM(UKAIIT
(e meHee
OITHOTO pa3a B
TpH TOz1a)

%

744

100

100%

100

Hons
MeJarornaecKu
X pabOTHHKOB C
BBICIIIIM
o0pa3oBaHIEM

%

744

92

100%

92

Hons
MearormIecKu

744

95

100%

95




X pabOTHHKOB,
MMEIOIINX
KBaTM(UKALNO

HHYIO
KaTErOpuIo

Homns
ponuTenei(
3aKOHHBIX
Npe/ICTaBUTENE
i),
YIIOBJIETBOPEHH
BIX YCJIOBUSIMH
Y KauyeCTBOM
MpeIocTaBIIsieM
oif ycimyru

%

744

90

100%

90

8042000.99
.0.bB52AES
2000

Peanuzanus
JOTIOJHUTEI
BHBIX
o01epasBu
BAIOIIHX
IpOrpaMm

OuU3KyNbTY
pHO-
CIIOPTUBHOE

oT 510 8
JIET

O4YHaA

Ilonnas
peanuzanus
o0pa3oBaTenbH
BIX ITPOTPaMM
JIOTIOJIHUTEINIbH
oro
00pa3oBaHUA

%

744

100

100%

100

VKOMILIEKTOBa
HHOCTh
YUPEXKICHUST
MeJaroru4ecKu
MU KaJIpaMu

%

744

100

100%

100

Hons
MeIarornIecKu
X pabOTHHKOB,
TIPOTIIATITIX
KYpCHI
TIOBBIIIICHAS
KBaITU(PUKAIIN
(1e meHee
OJTHOTO pa3a B

%

744

100

100%

100




TpH roza)

Homns
TeJarornIecKu
X paOOTHHKOB ¢
BBICIIIM
o0Opa3zoBaHHEM

% 744

92

100%

92

Homns
neJarorn4ecku
X pabOTHHKOB,
MMEIOIINX
KBaJTM(UKALIIO
HHYIO
KaTeropuIo

% 744

95

100%

95

P

Hons
ponuTenei(
3aKOHHBIX
MpeAcTaBUTeNe
i),
YIIOBJIETBOPEHH
BIX YCJIOBHSIMU
1 KaueCTBOM
MIPEIOCTABIISIEM
ol yciyru

% 744

90

100%

90

»
-4

OFPH 11481021825
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